

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 2024003_R01
Stavba: Oprava střechy BD č.p. 204

KSO:
Místo: Domažlice

CC-CZ:
Datum: 2. 1. 2025

Zadavatel:
Město Domažlice

IČ: 00253316
DIČ:

Uchazeč:
MESSA INVEST s.r.o.

IČ: 25319540
DIČ: CZ25319540

Projektant:
PK Jakub Baštář

IČ: 87672014
DIČ:

Zpracovatel:
Jakub Vilingr

IČ: 04883632
DIČ:

Poznámka:
Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy URS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dále k dispozici na webu podminkv.urs.cz.

Cena bez DPH			2 864 284,42
DPH snížená základní	Sazba daně 12,00%	Základ daně	Výše daně
	21,00%	2 864 284,42 0,00	343 714,13 0,00
Cena s DPH		v CZK	3 207 998,55

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód:

2024003_R01

Stavba:

Oprava střechy BD č.p. 204

Místo:

Domažlice

Datum:

2. 1. 2025

Zadavatel:

Město Domažlice

Projektant:

PK Jakub Baštář

Uchazeč:

MESSA INVEST s.r.o.

Zpracovatel:

Jakub Vilingr

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]	Typ
Náklady stavby celkem		2 864 284,42	3 207 998,55	
VRN	Vedlejší rozpočtové náklady	110 000,00	123 200,00	STA
ARS	Stavebně konstrukční část	2 754 284,42	3 084 798,55	STA

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Oprava střechy BD č.p. 204
Objekt:
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

KSO:
Místo: Domažlice

Zadavatel:
Město Domažlice

Uchazeč:
MESSA INVEST s.r.o.

Projektant:
PK Jakub Baštář

Zpracovatel:
Jakub Vilingr

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 2. 1. 2025

IČ: 00253316
DIČ:

IČ: 25319540
DIČ: CZ25319540

IČ: 87672014
DIČ:

IČ: 04883632
DIČ:

Cena bez DPH		110 000,00	
	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH snížená	110 000,00	12,00%	13 200,00
základní	0,00	21,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK	123 200,00

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Oprava střechy BD č.p. 204

Objekt: VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

Místo: Domažlice
Zadavatel: Město Domažlice
Uchazeč: MESSA INVEST s.r.o.

Datum: 2. 1. 2025
Projektant: PK Jakub Baštář
Zpracovatel: Jakub Vilingr

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem	110 000,00
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	110 000,00
VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce	15 000,00
VRN3 - Zařízení staveniště	95 000,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Oprava střechy BD č.p. 204
Objekt: VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

Místo: Domažlice Datum: 2. 1. 2025
Zadavatel: Město Domažlice Projektant: PK Jakub Baštář
Uchazeč: MESSA INVEST s.r.o. Zpracovatel: Jakub Vilíngř

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 110 000,00

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady 110 000,00

D VRN1 Průzkumné, geodetické a projektové práce 15 000,00

1	K	010001000	Průzkumné, geodetické a projektové práce	soubor	1,000	15 000,00	15 000,00	CS ÚRS 2024 01
PP			Průzkumné, geodetické a projektové práce					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/010001000					
			Poznámka k položce:					
			Projektové práce					
			- dílenská dokumentace					
			- dokumentace skutečného provedení					
			- tištěná a elektronická verze verze					
			- prohlášení o shodě, certifikáty, dodací listy					
			- záruční listy					
			- revize					
			- návody apod...					
P								

D VRN3 Zařízení staveniště 95 000,00

2	K	030001000	Zařízení staveniště	soubor	1,000	95 000,00	95 000,00	CS ÚRS 2024 01
PP			Zařízení staveniště					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/030001000					
			Poznámka k položce:					
			Rozsah dle běžných standardů stavební firmy:					
			- související přípravné práce					
			- vybavení staveniště					
			- připojení a spotřeba energií zařízení staveniště					
			- zabezpečení staveniště					
			- pronájem ploch, objektů					
			- oplocení staveniště					
			- provoz staveniště					
			- skládky a deponice					
			- vjezd a výjezd ze staveniště					
			- čištění komunikací					
			- stavební buňky					
			- mobilní WC apod.					
			- zrušení zařízení staveniště					
P								

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Oprava střechy BD č.p. 204

Objekt:

ARS - Stavebně konstrukční část

KSO:

Místo: Domažlice

Zadavatel:

Město Domažlice

Uchazeč:

MESSA INVEST s.r.o.

Projektant:

PK Jakub Baštář

Zpracovatel:

Jakub Vilingr

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 2. 1. 2025

IČ:

00253316

DIČ:

IČ:

25319540

DIČ:

CZ25319540

IČ:

87672014

DIČ:

IČ:

04883632

DIČ:

Cena bez DPH

2 754 284,42

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH snížená	2 754 284,42	12,00%	330 514,13
základní	0,00	21,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

3 084 798,55

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Oprava střechy BD č.p. 204

Objekt:

ARS - Stavebně konstrukční část

Místo:

Domažlice

Datum:

2. 1. 2025

Zadavatel:

Město Domažlice

Projektant:

PK Jakub Baštář

Uchazeč:

MESSA INVEST s.r.o.

Zpracovatel:

Jakub Vilingr

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem		2 754 284,42
HSV - Práce a dodávky HSV		378 460,70
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání		330 720,00
997 - Přesun sutě		47 740,70
PSV - Práce a dodávky PSV		2 304 423,72
713 - Izolace tepelné		690 516,36
721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace		12 356,00
741 - Elektroinstalace - silnoproud		72 500,00
762 - Konstrukce tesařské		419 237,18
763 - Konstrukce suché výstavby		4 441,00
764 - Konstrukce klempířské		845 748,20
765 - Krytina skládaná		151 547,33
766 - Konstrukce truhlářské		108 077,65
HZS - Hodinové zúčtovací sazby		71 400,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Oprava střechy BD č.p. 204
Objekt: ARS - Stavebně konstrukční část

Místo: Domažlice Datum: 2. 1. 2025
Zadavatel: Město Domažlice Projektant: PK Jakub Baštář
Uchazeč: MESSA INVEST s.r.o. Zpracovatel: Jakub Vilingr

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 2 754 284,42

D HSV Práce a dodávky HSV 378 460,70

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 330 720,00

1	K	941111122	Montáž lešení řadového trubkového lehkého s podlahami zatížení do 200 kg/m2 š od 0,9 do 1,2 m v přes 10 do 25 m	m2	1 248,000	75,00	93 600,00	CS ÚRS 2024 01
---	---	-----------	---	----	-----------	-------	-----------	----------------

PP	Lešení řadové trubkové lehké pracovní s podlahami s provozním zatížením tř. 3 do 200 kg/m2 šířky tř. W09 od 0,9 do 1,2 m, výšky výšky přes 10 do 25 m montáž							
Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/941111122							
VV	(35*2+13*2)*13				1 248,000			

2	K	941111222	Příplatek k lešení řadovému trubkovému lehkému s podlahami do 200 kg/m2 š od 0,9 do 1,2 m v přes 10 do 25 m za každý den použití	m2	149 760,000	1,10	164 736,00	CS ÚRS 2024 01
---	---	-----------	--	----	-------------	------	------------	----------------

PP	Lešení řadové trubkové lehké pracovní s podlahami s provozním zatížením tř. 3 do 200 kg/m2 šířky tř. W09 od 0,9 do 1,2 m, výšky výšky přes 10 do 25 m příplatek k ceně za každý den použití							
Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/941111222							
VV	(35*2+13*2)*13				1 248,000			
VV	1248*120 *Přepočtené koeficientem množství				149 760,000			

3	K	941111822	Demontáž lešení řadového trubkového lehkého s podlahami zatížení do 200 kg/m2 š od 0,9 do 1,2 m v přes 10 do 25 m	m2	1 248,000	45,00	56 160,00	CS ÚRS 2024 01
---	---	-----------	---	----	-----------	-------	-----------	----------------

PP	Lešení řadové trubkové lehké pracovní s podlahami s provozním zatížením tř. 3 do 200 kg/m2 šířky tř. W09 od 0,9 do 1,2 m, výšky výšky přes 10 do 25 m demontáž							
Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/941111822							
VV	(35*2+13*2)*13				1 248,000			

4	K	993111111	Dovoz a odvoz lešení řadového do 10 km včetně naložení a složení	m2	1 248,000	13,00	16 224,00	CS ÚRS 2024 01
---	---	-----------	--	----	-----------	-------	-----------	----------------

PP	Dovoz a odvoz lešení včetně naložení a složení řadového, na vzdálenost do 10 km							
Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/993111111							
VV	(35*2+13*2)*13				1 248,000			

D 997 Přesun sutě 47 740,70

5	K	997013312	Montáž a demontáž shozu suti v přes 10 do 20 m	m	54,000	650,00	35 100,00	CS ÚRS 2024 01
---	---	-----------	--	---	--------	--------	-----------	----------------

PP	Shoz na stavební suť montáž a demontáž shozu výšky přes 10 do 20 m							
Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/997013312							
VV	"předpoklad 4x							
VV	(13,5*4)				54,000			

6	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	13,306	250,00	3 326,50	CS ÚRS 2024 01
---	---	-----------	---	---	--------	--------	----------	----------------

PP	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km							
Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/997013501							

7	K	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	66,530	10,00	665,30	CS ÚRS 2024 01
---	---	-----------	--	---	--------	-------	--------	----------------

PP	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další započatý 1 km přes 1 km							
Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/997013509							
VV	13,306*5 *Přepočtené koeficientem množství				66,530			

8	K	997013871	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) směsného stavebního a demoličního kód odpadu 17 09 04	t	13,306	650,00	8 648,90	CS ÚRS 2024 01
---	---	-----------	--	---	--------	--------	----------	----------------

PP	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) směsného stavebního a demoličního zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 09 04							
Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/997013871							

D PSV Práce a dodávky PSV 2 304 423,72

D 713 Izolace tepelné 690 516,36

9	K	713111121	Montáž izolace tepelné spodem stropů s uchycením drátem rohoží, pásů, dílců, desek	m2	454,514	80,00	36 361,12	CS ÚRS 2024 01
---	---	-----------	--	----	---------	-------	-----------	----------------

PP	Montáž tepelné izolace stropů rohoží, pásy, dílci, deskami, bloky (izolační materiál ve specifikaci) rovných spodem s uchycením (drátem, páskou apod.)			
Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/713111121			
VV	"2x 80 mm			
VV	"1. vrstva			
VV	"velký vikýř; sklon 15°			
VV	(5,5*4,09)*2 "velký vikýř krytina			44,990
VV	((1,97*(5,5+4,89)/2)/2)*4 "velký vikýř boční strany			20,468
VV	"střední vikýř; sklon 15°			
VV	(4,21*4,09)*2 "střední vikýř krytina			34,438
VV	((1,97*(5,5+4,89)/2)/2)*4 "střední vikýř boční strany			20,468
VV	"malý vikýř; sklon 15°			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		(2,76*4,09)*2 "střední vikýř krytina		22,577			
	VV		((1,97*(5,5+4,89)/2)/2)*4 "střední vikýř boční strany		20,468			
	VV		"boční štítové vikýře; sklon 15°					
	VV		(4,09*(5,05+6,58)/2)*2 "střecha		47,567			
	VV		((1,815*(4,09+4,88)/2)/2)*4 "štítový vikýř boční strany		16,281			
	VV		Mezisoučet		227,257			
	VV		"2. vrstva					
	VV		227,257		227,257			
	VV		Součet		454,514			
10	M	63152098	pás tepelné izolační univerzální $\lambda=0,032-0,033$ tl 80mm	m2	477,240	150,00	71 586,00	CS ÚRS 2024 01
	PP		pás tepelné izolační univerzální $\lambda=0,032-0,033$ tl 80mm					
	VV		454,514*1,05 'Přepočtené koeficientem množství		477,240			
11	K	713151131	Montáž izolace tepelné střech šikmých kladené volně nad krokve rohoží, pásů, desek sklonu do 30°	m2	227,257	95,00	21 589,42	CS ÚRS 2024 01
	PP		Montáž tepelné izolace střech šikmých rohožemi, pásy, deskami (izolační materiál ve specifikaci) kladenými volně nad krokve, sklonu střechy do 30°					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/713151131					
	VV		"velký vikýř; sklon 15°					
	VV		(5,5*4,09)*2 "velký vikýř krytina		44,990			
	VV		((1,97*(5,5+4,89)/2)/2)*4 "velký vikýř boční strany		20,468			
	VV		"střední vikýř; sklon 15°					
	VV		(4,21*4,09)*2 "střední vikýř krytina		34,438			
	VV		((1,97*(5,5+4,89)/2)/2)*4 "střední vikýř boční strany		20,468			
	VV		"malý vikýř; sklon 15°					
	VV		(2,76*4,09)*2 "střední vikýř krytina		22,577			
	VV		((1,97*(5,5+4,89)/2)/2)*4 "střední vikýř boční strany		20,468			
	VV		"boční štítové vikýře; sklon 15°					
	VV		(4,09*(5,05+6,58)/2)*2 "střecha		47,567			
	VV		((1,815*(4,09+4,88)/2)/2)*4 "štítový vikýř boční strany		16,281			
	VV		Součet		227,257			
12	M	28376536	deska izolační PIR s oboustrannou kompozitní fólií s hliníkovou vložkou pro šikmé střechy $\lambda=0,022$ tl 180mm	m2	238,620	750,00	178 965,00	CS ÚRS 2024 01
	PP		deska izolační PIR s oboustrannou kompozitní fólií s hliníkovou vložkou pro šikmé střechy $\lambda=0,022$ tl 180mm					
	VV		227,257*1,05 'Přepočtené koeficientem množství		238,620			
13	K	713151132	Montáž izolace tepelné střech šikmých kladené volně nad krokve rohoží, pásů, desek sklonu přes 30° do 45°	m2	308,914	100,00	30 891,40	CS ÚRS 2024 01
	PP		Montáž tepelné izolace střech šikmých rohožemi, pásy, deskami (izolační materiál ve specifikaci) kladenými volně nad krokve, sklonu střechy přes 30° do 45°					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/713151132					
	VV		"plocha podélných stran střechy; sklon 36°					
	VV		((((19,33+32,3)/2)*8)*2		413,040			
	VV		"odpočet velkých vikýřů					
	VV		-(4,88*(5,5+7,07)/2)*2		-61,342			
	VV		"odpočet středních vikýřů					
	VV		-(4,88*(4,21+5,76)/2)*2		-48,654			
	VV		"odpočet malých vikýřů					
	VV		-(4,88*(2,76+4,31)/2)*2		-34,502			
	VV		"odpočet výlezů					
	VV		-(0,49*0,64)*2		-0,627			
	VV		"odpočet střešních oken					
	VV		-(0,78*1,18)*4		-3,682			
	VV		"odpočet komínů					
	VV		-(0,556*1,05)		-0,584			
	VV		-((0,21+0,346)*1,35)*2		-1,501			
	VV		"plocha štítových valb; sklon 36°					
	VV		((12,94/2)*8)*2		103,520			
	VV		"odpočet bočních vikýřů					
	VV		-((4,88*(5,05+6,58)/2))*2		-56,754			
	VV		Součet		308,914			
14	M	28376536	deska izolační PIR s oboustrannou kompozitní fólií s hliníkovou vložkou pro šikmé střechy $\lambda=0,022$ tl 180mm	m2	324,360	750,00	243 270,00	CS ÚRS 2024 01
	PP		deska izolační PIR s oboustrannou kompozitní fólií s hliníkovou vložkou pro šikmé střechy $\lambda=0,022$ tl 180mm					
	VV		308,914*1,05 'Přepočtené koeficientem množství		324,360			
15	K	713151141	Montáž izolace tepelné střech šikmých parotěsné reflexní tl do 5 mm	m2	536,171	80,00	42 893,68	CS ÚRS 2024 01
	PP		Montáž tepelné izolace střech šikmých rohožemi, pásy, deskami (izolační materiál ve specifikaci) připevněné sponkami reflexní pod krokve parotěsné, tloušťka izolace do 5 mm					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/713151141					
	VV		"plocha podélných stran střechy; sklon 36°					
	VV		((((19,33+32,3)/2)*8)*2		413,040			
	VV		"odpočet velkých vikýřů					
	VV		-(4,88*(5,5+7,07)/2)*2		-61,342			
	VV		"odpočet středních vikýřů					
	VV		-(4,88*(4,21+5,76)/2)*2		-48,654			
	VV		"odpočet malých vikýřů					
	VV		-(4,88*(2,76+4,31)/2)*2		-34,502			
	VV		"odpočet výlezů					
	VV		-(0,49*0,64)*2		-0,627			
	VV		"odpočet střešních oken					
	VV		-(0,78*1,18)*4		-3,682			
	VV		"odpočet komínů					
	VV		-(0,556*1,05)		-0,584			
	VV		-((0,21+0,346)*1,35)*2		-1,501			
	VV		"plocha štítových valb; sklon 36°					
	VV		((12,94/2)*8)*2		103,520			
	VV		"odpočet bočních vikýřů					
	VV		-((4,88*(5,05+6,58)/2))*2		-56,754			
	VV		"velký vikýř; sklon 15°					
	VV		(5,5*4,09)*2 "velký vikýř krytina		44,990			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		((1,97*(5,5+4,89)/2)/2)*4 "velký vikýř boční strany		20,468			
	VV		"střední vikýř; sklon 15°					
	VV		(4,21*4,09)*2 "střední vikýř krytina		34,438			
	VV		((1,97*(5,5+4,89)/2)/2)*4 "střední vikýř boční strany		20,468			
	VV		"malý vikýř; sklon 15°					
	VV		(2,76*4,09)*2 "střední vikýř krytina		22,577			
	VV		((1,97*(5,5+4,89)/2)/2)*4 "střední vikýř boční strany		20,468			
	VV		"boční štítové vikýře; sklon 15°					
	VV		(4,09*(5,05+6,58)/2)*2 "střecha		47,567			
	VV		((1,815*(4,09+4,88)/2)/2)*4 "štítový vikýř boční strany		16,281			
	VV		Součet		536,171			
16	M	28329028	fólie PE vyztužená Al vrstvou pro parotěsnou vrstvu 150g/m2 s integrovanou lepicí páskou	m2	562,980	85,00	47 853,30	CS ÚRS 2024 01
	PP		fólie PE vyztužená Al vrstvou pro parotěsnou vrstvu 150g/m2 s integrovanou lepicí páskou					
	VV		536,171*1,05 'Přepočtené koeficientem množství		562,980			
17	K	713151813	Odstranění tepelné izolace střešních šikmých nebo nadstřešních částí z kladené mezi krokve z vláknitých materiálů suchých tl přes 100 mm	m2	308,914	35,00	10 811,99	CS ÚRS 2024 01
	PP		Odstranění tepelné izolace střešních šikmých nebo nadstřešních částí z rohoží, pásů, dílců, desek, bloků mezi krokve nebo pod krokve volně položených z vláknitých materiálů suchých, tloušťka izolace přes 100 mm					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/713151813					
	VV		"plocha podélných stran střechy; sklon 36°					
	VV		((((19,33+32,3)/2)*8)*2		413,040			
	VV		"odpočet velkých vikýřů					
	VV		-(4,88*(5,5+7,07)/2)*2		-61,342			
	VV		"odpočet středních vikýřů					
	VV		-(4,88*(4,21+5,76)/2)*2		-48,654			
	VV		"odpočet malých vikýřů					
	VV		-(4,88*(2,76+4,31)/2)*2		-34,502			
	VV		"odpočet výlezů					
	VV		-(0,49*0,64)*2		-0,627			
	VV		"odpočet střešních oken					
	VV		-(0,78*1,18)*4		-3,682			
	VV		"odpočet kominů					
	VV		-(0,556*1,05)		-0,584			
	VV		-(((0,21+0,346)*1,35)*2		-1,501			
	VV		"plocha štítových valb; sklon 36°					
	VV		((12,94/2)*8)*2		103,520			
	VV		"odpočet bočních vikýřů					
	VV		-((4,88*(5,05+6,58)/2))*2		-56,754			
	VV		Součet		308,914			
18	K	998713103	Přesun hmot tonážní pro izolace tepelné v objektech v přes 12 do 24 m	t	4,341	1 450,00	6 294,45	CS ÚRS 2024 01
	PP		Přesun hmot pro izolace tepelné stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m s užitím mechanizace v objektech výšky přes 12 m do 24 m					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/998713103					
	D	721	Zdravotechnika - vnitřní kanalizace				12 356,00	
19	K	72121082R	Demontáž kanalizačního příslušenství větracích hlavíc DN 110	kus	13,000	300,00	3 900,00	
	PP		Demontáž kanalizačního příslušenství větracích hlavíc DN 110					
20	K	721273153	Hlavice ventilační polypropylen PP DN 110	kus	13,000	650,00	8 450,00	CS ÚRS 2024 01
	PP		Ventilační hlavice z polypropylenu (PP) DN 110					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/721273153					
21	K	998721123	Přesun hmot tonážní pro vnitřní kanalizaci ruční v objektech v přes 12 do 24 m	t	0,004	1 500,00	6,00	CS ÚRS 2024 01
	PP		Přesun hmot pro vnitřní kanalizaci stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m ruční (bez užití mechanizace) v objektech výšky přes 12 do 24 m					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/998721123					
	D	741	Elektroinstalace - silnoproud				72 500,00	
22	K	741810001	Celková prohlídka elektrického rozvodu a zařízení do 100 000,- Kč	kus	1,000	7 500,00	7 500,00	CS ÚRS 2024 01
	PP		Zkoušky a prohlídky elektrických rozvodů a zařízení celková prohlídka a vyhotovení revizní zprávy pro objem montážních prací do 100 tis. Kč					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/741810001					
	VV		1 "revize hromosvodu		1,000			
23	R	741A3002	Bleskosvod a uzemnění pro bytovou nebo administrativní budovu	soubor	1,000	65 000,00	65 000,00	ÚRS RYRO 2024 01
	PP		Bleskosvod a uzemnění pro bytový dům nebo administrativní budovu					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/741A3002					
	VV		1 "demontáž a zpětná montáž hromosvodného vedení		1,000			
	D	762	Konstrukce tesařské				419 237,18	
24	K	762083121	Impregnace řeziva proti dřevokaznému hmyzu, houbám a plísním máčením třída ohrožení 1 a 2	m3	19,288	1 050,00	20 252,40	CS ÚRS 2024 01
	PP		Impregnace řeziva máčením proti dřevokaznému hmyzu, houbám a plísním, třída ohrožení 1 a 2 (dřevo v interiéru)					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/762083121					
	VV		(0,532+0,196+12,976+4,718+0,866)		19,288			
25	K	762085112	Montáž svorníků nebo šroubů dl přes 150 do 300 mm	kus	168,000	40,00	6 720,00	CS ÚRS 2024 01
	PP		Montáž ocelových spojovacích prostředků (materiál ve specifikaci) svorníků nebo šroubů délky přes 150 do 300 mm					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/762085112					
	VV		"dodatečné kotvení krovu					
	VV		((11*2+28*2+35*2+10*2)		168,000			
26	M	31197001	tyč závitová Pz 4.6 M6	m	55,440	150,00	8 316,00	CS ÚRS 2024 01
	PP		tyč závitová Pz 4.6 M6					
	VV		(168*0,3)		50,400			
	VV		50,4*1,1 'Přepočtené koeficientem množství		55,440			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
27	M	31121002	podložka pod dřevěnou konstrukci DIN 440 D 6mm	100 kus	1,848	1 000,00	1 848,00	CS ÚRS 2024 01
	PP		podložka pod dřevěnou konstrukci DIN 440 D 6mm					
	VV		1,68*1,1 'Přepočtené koeficientem množství		1,848			
28	M	31111003	matice přesná šestihranná Pz DIN 934-8 M6	100 kus	1,848	1 000,00	1 848,00	CS ÚRS 2024 01
	PP		matice přesná šestihranná Pz DIN 934-8 M6					
	VV		1,68*1,1 'Přepočtené koeficientem množství		1,848			
29	K	762332931	Montáž doplnění části střešní vazby hranoly nehoblovanými průřezové pl do 120 cm2	m	53,800	250,00	13 450,00	CS ÚRS 2024 01
	PP		Doplnění střešní vazby řezivem - montáž (materiál ve specifikaci) nehoblovaným, průřezové plochy do 120 cm2					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/762332931					
	VV		" zesílení krokví 60/150 mm					
	VV		(5,5+7,95)*4		53,800			
30	M	60512127	hranol stavební řezivo průřezu do 120cm2 přes dl 8m	m3	0,532	9 500,00	5 054,00	CS ÚRS 2024 01
	PP		hranol stavební řezivo průřezu do 120cm2 přes dl 8m					
	VV		0,484*1,1 'Přepočtené koeficientem množství		0,532			
31	K	762332932	Montáž doplnění části střešní vazby hranoly nehoblovanými průřezové pl přes 120 do 224 cm2	m	12,390	320,00	3 964,80	CS ÚRS 2024 01
	PP		Doplnění střešní vazby řezivem - montáž (materiál ve specifikaci) nehoblovaným, průřezové plochy přes 120 do 224 cm2					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/762332932					
	VV		" zesílení vaznic 80/180 mm					
	VV		(3,75+8,64)		12,390			
32	M	60512131	hranol stavební řezivo průřezu do 224cm2 dl 6-8m	m3	0,196	9 500,00	1 862,00	CS ÚRS 2024 01
	PP		hranol stavební řezivo průřezu do 224cm2 dl 6-8m					
	VV		0,178*1,1 'Přepočtené koeficientem množství		0,196			
33	K	762341210	Montáž bednění střech rovných a šikmých sklonu do 60° z hrubých prken na sraz tl do 32 mm	m2	536,171	120,00	64 340,52	CS ÚRS 2024 01
	PP		Montáž bednění střech rovných a šikmých sklonu do 60° s vyřezáním otvorů z prken hrubých na sraz tl. do 32 mm					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/762341210					
	VV		"plocha podélných stran střechy; sklon 36°					
	VV		((19,33+32,3)/2)*8)*2		413,040			
	VV		"odpočet velkých vikýřů					
	VV		-(4,88*(5,5+7,07)/2)*2		-61,342			
	VV		"odpočet středních vikýřů					
	VV		-(4,88*(4,21+5,76)/2)*2		-48,654			
	VV		"odpočet malých vikýřů					
	VV		-(4,88*(2,76+4,31)/2)*2		-34,502			
	VV		"odpočet výlezů					
	VV		-(0,49*0,64)*2		-0,627			
	VV		"odpočet střešních oken					
	VV		-(0,78*1,18)*4		-3,682			
	VV		"odpočet komínů					
	VV		-(0,556*1,05)		-0,584			
	VV		-((0,21+0,346)*1,35)*2		-1,501			
	VV		"plocha štítových valb; sklon 36°					
	VV		((12,94/2)*8)*2		103,520			
	VV		"odpočet bočních vikýřů					
	VV		-((4,88*(5,05+6,58)/2))*2		-56,754			
	VV		"velký vikýř; sklon 15°					
	VV		(5,5*4,09)*2 "velký vikýř krytina		44,990			
	VV		((1,97*(5,5+4,89)/2)/2)*4 "velký vikýř boční strany		20,468			
	VV		"střední vikýř; sklon 15°					
	VV		(4,21*4,09)*2 "střední vikýř krytina		34,438			
	VV		((1,97*(5,5+4,89)/2)/2)*4 "střední vikýř boční strany		20,468			
	VV		"malý vikýř; sklon 15°					
	VV		(2,76*4,09)*2 "střední vikýř krytina		22,577			
	VV		((1,97*(5,5+4,89)/2)/2)*4 "střední vikýř boční strany		20,468			
	VV		"boční štítové vikýře; sklon 15°					
	VV		(4,09*(5,05+6,58)/2)*2 "střecha		47,567			
	VV		((1,815*(4,09+4,88)/2)/2)*4 "štítový vikýř boční strany		16,281			
	VV		Součet		536,171			
34	M	60511064	řezivo jehličnaté středové omítané	m3	12,976	9 500,00	123 272,00	CS ÚRS 2024 01
	PP		řezivo jehličnaté středové omítané					
	VV		(536,171*0,022)		11,796			
	VV		11,796*1,1 'Přepočtené koeficientem množství		12,976			
35	K	762342214	Montáž latování na střeších jednoduchých sklonu do 60° osově vzdálenosti přes 150 do 360 mm	m2	536,171	60,00	32 170,26	CS ÚRS 2024 01
	PP		Montáž latování střech jednoduchých sklonu do 60° při osově vzdálenosti latí přes 150 do 360 mm					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/762342214					
	VV		"plocha podélných stran střechy; sklon 36°					
	VV		((19,33+32,3)/2)*8)*2		413,040			
	VV		"odpočet velkých vikýřů					
	VV		-(4,88*(5,5+7,07)/2)*2		-61,342			
	VV		"odpočet středních vikýřů					
	VV		-(4,88*(4,21+5,76)/2)*2		-48,654			
	VV		"odpočet malých vikýřů					
	VV		-(4,88*(2,76+4,31)/2)*2		-34,502			
	VV		"odpočet výlezů					
	VV		-(0,49*0,64)*2		-0,627			
	VV		"odpočet střešních oken					
	VV		-(0,78*1,18)*4		-3,682			
	VV		"odpočet komínů					
	VV		-(0,556*1,05)		-0,584			
	VV		-((0,21+0,346)*1,35)*2		-1,501			
	VV		"plocha štítových valb; sklon 36°					
	VV		((12,94/2)*8)*2		103,520			
	VV		"odpočet bočních vikýřů					
	VV		-((4,88*(5,05+6,58)/2))*2		-56,754			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		"velký vikýř; sklon 15°					
	VV		(5,5*4,09)*2 "velký vikýř krytina		44,990			
	VV		((1,97*(5,5+4,89)/2)/2)*4 "velký vikýř boční strany		20,468			
	VV		"střední vikýř; sklon 15°					
	VV		(4,21*4,09)*2 "střední vikýř krytina		34,438			
	VV		((1,97*(5,5+4,89)/2)/2)*4 "střední vikýř boční strany		20,468			
	VV		"malý vikýř; sklon 15°					
	VV		(2,76*4,09)*2 "střední vikýř krytina		22,577			
	VV		((1,97*(5,5+4,89)/2)/2)*4 "střední vikýř boční strany		20,468			
	VV		"boční štítové vikýře; sklon 15°					
	VV		(4,09*(5,05+6,58)/2)*2 "střecha		47,567			
	VV		((1,815*(4,09+4,88)/2)/2)*4 "štíťový vikýř boční strany		16,281			
	VV		Součet		536,171			
36	M	60514106	řezivo jehličnaté lať pevnostní třída S10-13 průřez 40x60mm	m3	4,718	9 500,00	44 821,00	CS ÚRS 2024 01
	PP		řezivo jehličnaté lať pevnostní třída S10-13 průřez 40x60mm					
	VV		"předpoklad laťování á 300 mm					
	VV		(536,171*(1/0,3))*0,04*0,06		4,289			
	VV		4,289*1,1 "Přepočtené koeficientem množství		4,718			
37	K	762342523	Montáž kontralatí přes tepelnou izolaci tl přes 140 mm do 200 mm	m	328,000	120,00	39 360,00	CS ÚRS 2024 01
	PP		Montáž laťování montáž kontralatí přes tepelnou izolaci tloušťky přes 140 mm do 200 mm					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/762342523					
	VV		"dle krokví					
	VV		(41*8)		328,000			
38	M	60514106	řezivo jehličnaté lať pevnostní třída S10-13 průřez 40x60mm	m3	0,866	9 500,00	8 227,00	CS ÚRS 2024 01
	PP		řezivo jehličnaté lať pevnostní třída S10-13 průřez 40x60mm					
	VV		(328*0,04*0,06)		0,787			
	VV		0,787*1,1 "Přepočtené koeficientem množství		0,866			
39	K	762395000	Spojovací prostředky krovů, bednění, laťování, nadstřešních konstrukcí	m3	19,288	1 400,00	27 003,20	CS ÚRS 2024 01
	PP		Spojovací prostředky krovů, bednění a laťování, nadstřešních konstrukcí					
	Online PSC		svorníky, prkna, hřebíky, pásová ocel, vruty					
	VV		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/762395000					
	VV		(0,532+0,196+12,976+4,718+0,866)		19,288			
40	K	998762103	Přesun hmot tonážní pro kce tesařské v objektech v přes 12 do 24 m	t	11,152	1 500,00	16 728,00	CS ÚRS 2024 01
	PP		Přesun hmot pro konstrukce tesařské stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m					
	Online PSC		základní v objektech výšky přes 12 do 24 m					
			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/998762103					
	D	763	Konstrukce suché výstavby				4 441,00	
41	K	763182411	SDK opláštění obvodu střešního okna hl do 0,5 m	m	7,840	550,00	4 312,00	CS ÚRS 2024 01
	PP		Výplně otvorů konstrukcí ze sádkartonových desek opláštění obvodu (špalety) střešního okna z desek včetně Al rohu hloubky do 0,5 m					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/763182411					
	VV		"střešní okno					
	VV		((0,78*2+1,18*2)*0,5)*4		7,840			
42	K	998763333	Přesun hmot tonážní pro konstrukce montované z desek ruční v objektech v přes 12 do 24 m	t	0,043	3 000,00	129,00	CS ÚRS 2024 01
	PP		Přesun hmot pro konstrukce montované z desek sádkartonových, sádrovláknitých, cementovláknitých nebo cementových stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m ruční (bez užití mechanizace) v objektech výšky přes 12 do 24 m					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/998763333					
	D	764	Konstrukce klempířské				845 748,20	
43	K	764004801	Demontáž podokapního žlabu do suti	m	125,460	80,00	10 036,80	CS ÚRS 2024 01
	PP		Demontáž klempířských konstrukcí žlabu podokapního do suti					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/764004801					
	VV		"okapy v úrovni +12,84 m					
	VV		(32,3*2+12,94*2)		90,480			
	VV		"okapy v úrovni +14,75 m					
	VV		(2,75*2+4,2*2+5,5*2+5,04*2)		34,980			
	VV		Součet		125,460			
44	K	764111401	Krytina střechy rovné drážkováním ze svitků z Pz plechu rš 500 mm sklonu do 30°	m2	227,257	1 100,00	249 982,70	CS ÚRS 2024 01
	PP		Krytina ze svitků nebo tabulí z pozinkovaného plechu s úpravou u okapů, prostupů a výčnělků střechy rovné drážkováním ze svitků rš 500 mm, sklon střechy do 30°					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/764111401					
	VV		"velký vikýř; sklon 15°					
	VV		(5,5*4,09)*2 "velký vikýř krytina		44,990			
	VV		((1,97*(5,5+4,89)/2)/2)*4 "velký vikýř boční strany		20,468			
	VV		"střední vikýř; sklon 15°					
	VV		(4,21*4,09)*2 "střední vikýř krytina		34,438			
	VV		((1,97*(5,5+4,89)/2)/2)*4 "střední vikýř boční strany		20,468			
	VV		"malý vikýř; sklon 15°					
	VV		(2,76*4,09)*2 "střední vikýř krytina		22,577			
	VV		((1,97*(5,5+4,89)/2)/2)*4 "střední vikýř boční strany		20,468			
	VV		"boční štítové vikýře; sklon 15°					
	VV		(4,09*(5,05+6,58)/2)*2 "střecha		47,567			
	VV		((1,815*(4,09+4,88)/2)/2)*4 "štíťový vikýř boční strany		16,281			
	VV		Součet		227,257			
45	K	764111403	Krytina střechy rovné drážkováním ze svitků z Pz plechu rš 500 mm sklonu přes 30 do 60°	m2	308,914	1 250,00	386 142,50	CS ÚRS 2024 01
	PP		Krytina ze svitků nebo tabulí z pozinkovaného plechu s úpravou u okapů, prostupů a výčnělků střechy rovné drážkováním ze svitků rš 500 mm, sklon střechy přes 30 do 60°					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/764111403					
	VV		"plocha podélných stran střechy; sklon 36°					
	VV		((19,33+32,3)/2)*8)*2		413,040			
	VV		"odpočet velkých vikýřů					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
			VV					
			-(4,88*(5,5+7,07)/2)*2		-61,342			
			"odpočet středních vikýřů					
			-(4,88*(4,21+5,76)/2)*2		-48,654			
			VV					
			"odpočet malých vikýřů					
			-(4,88*(2,76+4,31)/2)*2		-34,502			
			VV					
			"odpočet výlezů					
			-(0,49*0,64)*2		-0,627			
			VV					
			"odpočet středních oken					
			-(0,78*1,18)*4		-3,682			
			VV					
			"odpočet komínů					
			-(0,556*1,05)		-0,584			
			VV					
			-((0,21+0,346)*1,35)*2		-1,501			
			VV					
			"plocha štitových valb; sklon 36°					
			VV					
			((12,94/2)*8)*2		103,520			
			VV					
			"odpočet bočních vikýřů					
			VV					
			-((4,88*(5,05+6,58)/2))*2		-56,754			
			VV					
			Součet		308,914			
46	K	764203156	Montáž sněhového zachytávače pro krytiny průběžného dvoutrubkového	m	90,480	250,00	22 620,00	CS ÚRS 2024 01
	PP		Montáž oplechování střešních prvků sněhového zachytávače průběžného dvoutrubkového					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/764203156					
	VV		(32,3*2+12,94*2)		90,480			
47	M	55345025	zachytávač sněhový Pz plech s povrchovou úpravou rš 250mm	m	99,528	950,00	94 551,60	CS ÚRS 2024 01
	PP		zachytávač sněhový Pz plech s povrchovou úpravou rš 250mm					
	VV		90,48*1,1 'Přepočtené koeficientem množství		99,528			
48	K	764314412	Lemování prostupů střech s krytinou skládanou nebo plechovou bez lišty z Pz plechu	m2	4,184	1 400,00	5 857,60	CS ÚRS 2024 01
	PP		Lemování prostupů z pozinkovaného plechu bez lišty, střech s krytinou skládanou nebo z plechu					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/764314412					
	VV		"lemování komínů					
	VV		((1,35*2+(0,21+0,25)*2)*0,4)*2		2,896			
	VV		(1,05*2+0,56*2)*0,4		1,288			
	VV		Součet		4,184			
49	K	764315631	Lemování trub prostupovou manžetou z Pz s povrch úpravou střech s krytinou skládanou D do 75 mm	kus	1,000	800,00	800,00	CS ÚRS 2024 01
	PP		Lemování trub, konzol, držáků a ostatních kusových prvků z pozinkovaného plechu s povrchovou úpravou střech s krytinou prostupovou manžetou do 75 mm					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/764315631					
	VV		"anténa					
	VV		1		1,000			
50	K	764315633	Lemování trub prostupovou manžetou z Pz s povrch úpravou střech s krytinou skládanou D přes 100 do 150 mm	kus	13,000	1 250,00	16 250,00	CS ÚRS 2024 01
	PP		Lemování trub, konzol, držáků a ostatních kusových prvků z pozinkovaného plechu s povrchovou úpravou střech s krytinou prostupovou manžetou přes 100 do 150 mm					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/764315633					
	VV		"větrací hlavice					
	VV		13		13,000			
51	K	764511404	Žlab podokapní půlkruhový z Pz plechu rš 330 mm	m	125,460	350,00	43 911,00	CS ÚRS 2024 01
	PP		Žlab podokapní z pozinkovaného plechu včetně háků a čel půlkruhový rš 330 mm					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/764511404					
	VV		"okapy v úrovni +12,84 m					
	VV		(32,3*2+12,94*2)		90,480			
	VV		"okapy v úrovni +14,75 m					
	VV		(2,75*2+4,2*2+5,5*2+5,04*2)		34,980			
	VV		Součet		125,460			
52	K	764511424	Roh nebo kout půlkruhového podokapního žlabu z Pz plechu rš 330 mm	kus	20,000	250,00	5 000,00	CS ÚRS 2024 01
	PP		Žlab podokapní z pozinkovaného plechu včetně háků a čel roh nebo kout, žlabu půlkruhového rš 330 mm					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/764511424					
	VV		"v úrovni 12,84 m					
	VV		4		4,000			
	VV		"v úrovni 14,75					
	VV		(8*2)		16,000			
	VV		Součet		20,000			
53	K	764511444	Kotlík oválný (trychtýřový) pro podokapní žlabu z Pz plechu 330/100 mm	kus	12,000	400,00	4 800,00	CS ÚRS 2024 01
	PP		Žlab podokapní z pozinkovaného plechu včetně háků a čel kotlík oválný (trychtýřový), rš žlabu/průměr svodu 330/100 mm					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/764511444					
54	K	998764103	Přesun hmot tonážní pro konstrukce klempířské v objektech v přes 12 do 24 m	t	3,864	1 500,00	5 796,00	CS ÚRS 2024 01
	PP		Přesun hmot pro konstrukce klempířské stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/998764103					
	D	765	Krytina skládaná				151 547,33	
55	K	765151801	Demontáž krytiny bitumenové ze šindelů do suti	m2	536,171	100,00	53 617,10	CS ÚRS 2024 01
	PP		Demontáž krytiny bitumenové ze šindelů sklonu do 30° do suti					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/765151801					
	VV		"plocha podélných stran střechy; sklon 36°					
	VV		((19,33+32,3)/2)*8)*2		413,040			
	VV		"odpočet velkých vikýřů					
	VV		-(4,88*(5,5+7,07)/2)*2		-61,342			
	VV		"odpočet středních vikýřů					
	VV		-(4,88*(4,21+5,76)/2)*2		-48,654			
	VV		"odpočet malých vikýřů					
	VV		-(4,88*(2,76+4,31)/2)*2		-34,502			
	VV		"odpočet výlezů					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
			VV					
			- (0,49*0,64)*2		-0,627			
			VV					
			"odpočet střešních oken					
			- (0,78*1,18)*4		-3,682			
			VV					
			"odpočet komínů					
			- (0,556*1,05)		-0,584			
			VV					
			- ((0,21+0,346)*1,35)*2		-1,501			
			VV					
			"plocha štítových valb; sklon 36°					
			VV					
			- ((12,94/2)*8)*2		103,520			
			VV					
			"odpočet bočních vikýřů					
			VV					
			- ((4,88*(5,05+6,58)/2))*2		-56,754			
			VV					
			"velký vikýř; sklon 15°					
			VV					
			(5,5*4,09)*2 "velký vikýř krytina		44,990			
			VV					
			- ((1,97*(5,5+4,89)/2)/2)*4 "velký vikýř boční strany		20,468			
			VV					
			"střední vikýř; sklon 15°					
			VV					
			(4,21*4,09)*2 "střední vikýř krytina		34,438			
			VV					
			- ((1,97*(5,5+4,89)/2)/2)*4 "střední vikýř boční strany		20,468			
			VV					
			"malý vikýř; sklon 15°					
			VV					
			(2,76*4,09)*2 "střední vikýř krytina		22,577			
			VV					
			- ((1,97*(5,5+4,89)/2)/2)*4 "střední vikýř boční strany		20,468			
			VV					
			"boční štítové vikýře; sklon 15°					
			VV					
			(4,09*(5,05+6,58)/2)*2 "střecha		47,567			
			VV					
			- ((1,815*(4,09+4,88)/2)/2)*4 "štíťový vikýř boční strany		16,281			
			VV					
			Součet		536,171			
56	K	765151805	Demontáž hřebene nebo nároží krytiny bitumenové ze šindelů do suti	m	57,790	60,00	3 467,40	CS ÚRS 2024 01
			PP					
			Demontáž krytiny bitumenové ze šindelů sklonu do 30° hřebene nebo nároží do suti					
			Online PSC					
			https://podminky.urs.cz/Item/CS_URS_2024_01/765151805					
			VV					
			"hřeben					
			VV					
			19,33-(1,35*2)		16,630			
			VV					
			"nároží					
			VV					
			(10,29*4)		41,160			
			VV					
			Součet		57,790			
57	K	765151811	Příplatek k cenám demontáže bitumenové krytiny ze šindelů za sklon přes 30°	m2	308,914	50,00	15 445,70	CS ÚRS 2024 01
			PP					
			Demontáž krytiny bitumenové ze šindelů Příplatek k cenám za sklon přes 30° demontáže krytiny					
			Online PSC					
			https://podminky.urs.cz/Item/CS_URS_2024_01/765151811					
			VV					
			"plocha podélných stran střechy; sklon 36°					
			VV					
			- (((19,33+32,3)/2)*8)*2		413,040			
			VV					
			"odpočet velkých vikýřů					
			VV					
			- (4,88*(5,5+7,07)/2)*2		-61,342			
			VV					
			"odpočet středních vikýřů					
			VV					
			- (4,88*(4,21+5,76)/2)*2		-48,654			
			VV					
			"odpočet malých vikýřů					
			VV					
			- (4,88*(2,76+4,31)/2)*2		-34,502			
			VV					
			"odpočet výlezů					
			VV					
			- (0,49*0,64)*2		-0,627			
			VV					
			"odpočet střešních oken					
			VV					
			- (0,78*1,18)*4		-3,682			
			VV					
			"odpočet komínů					
			VV					
			- (0,556*1,05)		-0,584			
			VV					
			- ((0,21+0,346)*1,35)*2		-1,501			
			VV					
			"plocha štítových valb; sklon 36°					
			VV					
			- ((12,94/2)*8)*2		103,520			
			VV					
			"odpočet bočních vikýřů					
			VV					
			- ((4,88*(5,05+6,58)/2))*2		-56,754			
			VV					
			Součet		308,914			
58	K	765151815	Příplatek k cenám demontáže hřebene bitumenové krytiny ze šindelů za sklon přes 30°	m	57,790	35,00	2 022,65	CS ÚRS 2024 01
			PP					
			Demontáž krytiny bitumenové ze šindelů Příplatek k cenám za sklon přes 30° demontáže hřebene nebo nároží					
			Online PSC					
			https://podminky.urs.cz/Item/CS_URS_2024_01/765151815					
			VV					
			"hřeben					
			VV					
			19,33-(1,35*2)		16,630			
			VV					
			"nároží					
			VV					
			(10,29*4)		41,160			
			VV					
			Součet		57,790			
59	K	765191023	Montáž pojistné hydroizolační nebo parotěsné kladené ve sklonu přes 20° s lepenými spoji na bednění	m2	536,171	50,00	26 808,55	CS ÚRS 2024 01
			PP					
			Montáž pojistné hydroizolační nebo parotěsné fólie kladené ve sklonu přes 20° s lepenými přesahy na bednění nebo tepelnou izolaci					
			Online PSC					
			https://podminky.urs.cz/Item/CS_URS_2024_01/765191023					
			VV					
			"plocha podélných stran střechy; sklon 36°					
			VV					
			- (((19,33+32,3)/2)*8)*2		413,040			
			VV					
			"odpočet velkých vikýřů					
			VV					
			- (4,88*(5,5+7,07)/2)*2		-61,342			
			VV					
			"odpočet středních vikýřů					
			VV					
			- (4,88*(4,21+5,76)/2)*2		-48,654			
			VV					
			"odpočet malých vikýřů					
			VV					
			- (4,88*(2,76+4,31)/2)*2		-34,502			
			VV					
			"odpočet výlezů					
			VV					
			- (0,49*0,64)*2		-0,627			
			VV					
			"odpočet střešních oken					
			VV					
			- (0,78*1,18)*4		-3,682			
			VV					
			"odpočet komínů					
			VV					
			- (0,556*1,05)		-0,584			
			VV					
			- ((0,21+0,346)*1,35)*2		-1,501			
			VV					
			"plocha štítových valb; sklon 36°					
			VV					
			- ((12,94/2)*8)*2		103,520			
			VV					
			"odpočet bočních vikýřů					
			VV					
			- ((4,88*(5,05+6,58)/2))*2		-56,754			
			VV					
			"velký vikýř; sklon 15°					
			VV					
			(5,5*4,09)*2 "velký vikýř krytina		44,990			
			VV					
			- ((1,97*(5,5+4,89)/2)/2)*4 "velký vikýř boční strany		20,468			
			VV					
			"střední vikýř; sklon 15°					
			VV					
			(4,21*4,09)*2 "střední vikýř krytina		34,438			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		((1,97*(5,5+4,89)/2)/2)*4 "střední vikýř boční strany		20,468			
	VV		"malý vikýř; sklon 15°					
	VV		(2,76*4,09)*2 "střední vikýř krytina		22,577			
	VV		((1,97*(5,5+4,89)/2)/2)*4 "střední vikýř boční strany		20,468			
	VV		"boční štítové vikýře; sklon 15°					
	VV		(4,09*(5,05+6,58)/2)*2 "střecha		47,567			
	VV		((1,815*(4,09+4,88)/2)/2)*4 "štítový vikýř boční strany		16,281			
	VV		Součet		536,171			
60	M	28329036	<i>folie kontaktní difúzně propustná pro doplňkovou hydroizolační vrstvu, třívrstvá mikroporézní PP 150g/m2 s integrovanou samolepicí páskou</i>	m2	589,788	85,00	50 131,98	CS ÚRS 2024 01
	PP		folie kontaktní difúzně propustná pro doplňkovou hydroizolační vrstvu, třívrstvá mikroporézní PP 150g/m2 s integrovanou samolepicí páskou					
	VV		536,171*1,1 "Přepočtené koeficientem množství		589,788			
61	K	998765113	Přesun hmot tonážní pro krytiny skládané s omezením mechanizace v objektech v přes 12 do 24 m	t	0,083	650,00	53,95	CS ÚRS 2024 01
	PP		Přesun hmot pro krytiny skládané stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m s omezením mechanizace na objektech výšky přes 12 do 24 m					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/998765113					
	D	766	Konstrukce truhlářské				108 077,65	
62	K	766671001	Montáž střešního okna do krytiny ploché 55 x 78 cm	kus	2,000	1 400,00	2 800,00	CS ÚRS 2024 01
	PP		Montáž střešních oken dřevěných nebo plastových kyvných, výklopných/kyvných s okenním rámem a lemováním, s plisovaným límcem, s napojením na krytinu do krytiny ploché, rozměru 55 x 78 cm					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/766671001					
	VV		"střešní výlez					
	VV		2		2,000			
63	M	61140606	výlez střešní pro sklon střechy 20-65° 46x61cm	kus	2,000	9 500,00	19 000,00	CS ÚRS 2024 01
	PP		výlez střešní pro sklon střechy 20-65° 46x61cm					
64	K	766671004	Montáž střešního okna do krytiny ploché 78 x 118 cm	kus	4,000	1 500,00	6 000,00	CS ÚRS 2024 01
	PP		Montáž střešních oken dřevěných nebo plastových kyvných, výklopných/kyvných s okenním rámem a lemováním, s plisovaným límcem, s napojením na krytinu do krytiny ploché, rozměru 78 x 118 cm					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/766671004					
65	M	61124498	okno střešní dřevěné kyvné, izolační trojsklo 78x118cm, Uw=1,1W/m2K Al oplechování	kus	4,000	15 000,00	60 000,00	CS ÚRS 2024 01
	PP		okno střešní dřevěné kyvné, izolační trojsklo 78x118cm, Uw=1,1W/m2K Al oplechování					
66	M	61124163	lemování střešních oken 78x118cm	kus	4,000	4 500,00	18 000,00	CS ÚRS 2024 01
	PP		lemování střešních oken 78x118cm					
67	K	766674811	Demontáž střešního okna hladká krytina přes 30 do 45°	kus	6,000	350,00	2 100,00	CS ÚRS 2024 01
	PP		Demontáž střešních oken na krytině hladké a drážkové, sklonu přes 30 do 45°					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/766674811					
	VV		2 "výlez		2,000			
	VV		4 "střešní okno		4,000			
	VV		Součet		6,000			
68	K	998766113	Přesun hmot tonážní pro kce truhlářské s omezením mechanizace v objektech v přes 12 do 24 m	t	0,187	950,00	177,65	CS ÚRS 2024 01
	PP		Přesun hmot pro konstrukce truhlářské stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m s omezením mechanizace v objektech výšky přes 12 do 24 m					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/998766113					
	D	HZS	Hodinové zúčtovací sazby				71 400,00	
69	K	HZS2491	Hodinová zúčtovací sazba dělník zednických výpomocí	hod	238,000	300,00	71 400,00	CS ÚRS 2024 01
	PP		Hodinové zúčtovací sazby profesí PSV zednické výpomoci a pomocné práce PSV dělník zednických výpomocí					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/HZS2491					
	VV		"stavební přípomocce, průrazy, záhozy, těžko měřitelné práce apod.					
	VV		(8,5*2)*14		238,000			

Struktura údajů, formát souboru a metodika pro zpracování

Struktura

Soubor je složen ze záložky Rekapitulace stavby a záložek s názvem soupisu prací pro jednotlivé objekty ve formátu XLSX. Každá ze záložek přitom obsahuje ještě samostatné sestavy vymezené orámováním a nadpisem sestavy.

Rekapitulace stavby obsahuje sestavu Rekapitulace stavby a Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací.

V sestavě **Rekapitulace stavby** jsou uvedeny informace identifikující předmět veřejné zakázky na stavební práce, KSO, CC-CZ, CZ-CPV, CZ-CPA a rekapitulaci celkové nabídkové ceny uchazeče.

Termínem "uchazeč" (resp. zhotovitel) se myslí "účastník zadávacího řízení" ve smyslu zákona o zadávání veřejných zakázek.

V sestavě **Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací** je uvedena rekapitulace stavebních objektů, inženýrských objektů, provozních souborů, vedlejších a ostatních nákladů a ostatních nákladů s rekapitulací nabídkové ceny za jednotlivé soupisy prací. Na základě údaje Typ je možné identifikovat, zda se jedná o objekt nebo soupis prací pro daný objekt:

STA	Stavební objekt pozemní
ING	Stavební objekt inženýrský
PRO	Provozní soubor
VON	Vedlejší a ostatní náklady
OST	Ostatní
Soupis	Soupis prací pro daný typ objektu

Soupis prací pro jednotlivé objekty obsahuje sestavy Krycí list soupisu prací, Rekapitulace členění soupisu prací, Soupis prací. Za soupis prací může být považován i objekt stavby v případě, že neobsahuje podřízenou zakázku.

Krycí list soupisu obsahuje rekapitulaci informací o předmětu veřejné zakázky ze sestavy Rekapitulace stavby, informaci o zařazení objektu do KSO, CC-CZ, CZ-CPV, CZ-CPA a rekapitulaci celkové nabídkové ceny uchazeče za aktuální soupis prací.

Rekapitulace členění soupisu prací obsahuje rekapitulaci soupisu prací ve všech úrovních členění soupisu tak, jak byla tato členění použita (např. stavební díly, funkční díly, případně jiné členění) s rekapitulací nabídkové ceny.

Soupis prací obsahuje položky veškerých stavebních nebo montážních prací, dodávek materiálů a služeb nezbytných pro zhotovení stavebního objektu, inženýrského objektu, provozního souboru, vedlejších a ostatních nákladů.

Pro položky soupisu prací se zobrazují následující informace:

PČ	Pořadové číslo položky v aktuálním soupisu
TYP	Typ položky: K - konstrukce, M - materiál, PP - plný popis, PSC - poznámka k souboru cen, P - poznámka k položce, VV - výkaz výměr, FIG - rozpad figur
Kód	Kód položky
Popis	Zkrácený popis položky
MJ	Měrná jednotka položky
Množství	Množství v měrné jednotce
J.cena	Jednotková cena položky. Zadaní může obsahovat namísto J.ceny sloupce J.materiál a J.montáž, jejichž součet definuje J.cenu položky.
Cena celkem	Celková cena položky daná jako součin množství a j.ceny
Cenová soustava	Příslušnost položky do cenové soustavy

Ke každé položce soupisu prací se na samostatných řádcích může zobrazovat:

Plný popis položky
Poznámka k souboru cen a poznámka zadavatele
Výkaz výměr

Pokud je k řádku výkazu výměr evidovaný údaj ve sloupci Kód, jedná se o definovaný odkaz, na který se může odvolávat výkaz výměr z jiné položky.

Metodika pro zpracování

Jednotlivé sestavy jsou v souboru prováděny. Editovatelné pole jsou zvýrazněny žlutým podbarvením, ostatní pole neslouží k editaci a nesmí být jakkoliv modifikovány.

Uchazeč je pro podání nabídky povinen vyplnit žlutě podbarvená pole:

Pole Uchazeč v sestavě Rekapitulace stavby - zde uchazeč vyplní svůj název (název subjektu)

Pole IČ a DIČ v sestavě Rekapitulace stavby - zde uchazeč vyplní svoje IČ a DIČ

Datum v sestavě Rekapitulace stavby - zde uchazeč vyplní datum vytvoření nabídky

J.cena = jednotková cena v sestavě Soupis prací o maximálním počtu desetinných míst uvedených v poli

- pokud sestavy soupisů prací obsahují pole J.cena, měla by být všechna tato pole vyplněna nenulovými

Poznámka - nepovinný údaj pro položku soupisu

V případě, že sestavy soupisů prací neobsahují pole J.cena, potom ve všech soupisech prací obsahují pole:

- J.materiál - jednotková cena materiálu

- J.montáž - jednotková cena montáže

Uchazeč v tomto případě by měl vyplnit všechna pole J.materiál a pole J.montáž nenulovými kladnými číslicemi. V případech, kdy položka

neobsahuje žádný materiál je přípustné, aby pole J.materiál bylo vyplněno nulou. V případech, kdy položka neobsahuje žádnou montáž je přípustné,

aby pole J.montáž bylo vyplněno nulou. Obě pole - J.materiál, J.Montáž u jedné položky by však neměly být vyplněny nulou.

Rekapitulace stavby

Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Kód	A	Kód stavby	String	20
Stavba	A	Název stavby	String	120
Místo	N	Místo stavby	String	50
Datum	A	Datum vykonaného exportu	Date	
KSO	N	Klasifikace stavebního objektu	String	15
CC-CZ	N	Klasifikace stavebních děl	String	15
CZ-CPV	N	Společný slovník pro veřejné zakázky	String	20
CZ-CPA	N	Klasifikace produkce podle činností	String	20
Zadavatel	N	Zadavatel zadání	String	50
IČ	N	IČ zadavatele zadání	String	20
DIČ	N	DIČ zadavatele zadání	String	20
Uchazeč	N	Uchazeč veřejné zakázky	String	50
Projektant	N	Projektant	String	50
Poznámka	N	Poznámka k zadání	String	255
Sazba DPH	A	Rekapitulace sazeb DPH u položek soupisů	eGSazbaDph	
Základna DPH	A	Základna DPH určena součtem celkové ceny z položek soupisů	Double	
Hodnota DPH	A	Hodnota DPH	Double	
Cena bez DPH	A	Celková cena bez DPH za celou stavbu. Sčítává se ze všech listů.	Double	
Cena s DPH	A	Celková cena s DPH za celou stavbu	Double	

Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací

Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Kód	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	20
Stavba	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	120
Místo	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Datum	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	Date	
Zadavatel	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Projektant	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Uchazeč	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Kód	A	Kód objektu	String	20
Objektu, Soupis prací	A	Název objektu	String	120
Cena bez DPH	A	Cena bez DPH za daný objekt	Double	
Cena s DPH	A	Cena spolu s DPH za daný objekt	Double	
Typ	A	Typ zakázky	eGTypZakazky	

Krycí list soupisu

Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Stavba	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	120
Objekt	A	Kód a název objektu	String	20 + 120
Soupis	A	Kód a název soupisu	String	20 + 120
KSO	N	Klasifikace stavebního objektu	String	15
CC-CZ	N	Klasifikace stavebních děl	String	15
CZ-CPV	N	Společný slovník pro veřejné zakázky	String	20
CZ-CPA	N	Klasifikace produkce podle činností	String	20
Místo	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Zadavatel	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Uchazeč	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Projektant	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Poznámka	N	Poznámka k soupisu prací	String	255
Sazba DPH	A	Rekapitulace sazeb DPH na položkách aktuálního soupisu	eGSazbaDph	
Základna DPH	A	Základna DPH určena součtem celkové ceny z položek aktuálního soupisu	Double	
Hodnota DPH	A	Hodnota DPH	Double	
Cena bez DPH	A	Cena bez DPH za daný soupis	Double	
Cena s DPH	A	Cena s DPH za daný soupis	Double	

Rekapitulace členění soupisu prací

Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Stavba	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	120
Objekt	A	Kód a název objektu, přebírá se z Krycího listu soupisu	String	20 + 120
Soupis	A	Kód a název objektu, přebírá se z Krycího listu soupisu	String	20 + 120
Místo	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Datum	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	Date	
Zadavatel	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Projektant	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Uchazeč	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Kód dílu - Popis	A	Kód a název dílu ze soupisu	String	20 + 100
Cena celkem	A	Cena celkem za díl ze soupisu	Double	

Soupis prací

Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Stavba	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	120
Objekt	A	Kód a název objektu	String	20 + 120
Soupis	A	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	20 + 120
Místo	N	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	50
Datum	A	Přebírá se z Krycího listu soupisu	Date	
Zadavatel	N	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	50
Projektant	N	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	50
Uchazeč	N	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	50
PČ	A	Pořadové číslo položky soupisu	Long	
Typ	A	Typ položky soupisu	eGTypPolozky	1
Kód	A	Kód položky ze soupisu	String	20
Popis	A	Popis položky ze soupisu	String	255
MJ	A	Měrná jednotka položky	String	10
Množství	A	Množství položky soupisu	Double	
J.Cena	A	Jednotková cena položky	Double	
Cena celkem	A	Cena celkem vyčíslena jako J.Cena * Množství	Double	
Cenová soustava	N	Zařazení položky do cenové soustavy	String	50
p	N	Poznámka položky ze soupisu	Memo	
psc	N	Poznámka k souboru cen ze soupisu	Memo	
pp	N	Plný popis položky ze soupisu	Memo	
vv	N	Výkaz výměr (figura, výraz, výměra) ze soupisu	Text,Text,Double	20, 150
fig	N	Rozpad figur	Text,Text,Double	20, 150
DPH	A	Sazba DPH pro položku	eGSazbaDPH	
Hmotnost	A	Hmotnost položky ze soupisu	Double	
Suť	A	Suť položky ze soupisu	Double	
Nh	N	Normohodiny položky ze soupisu	Double	

Datová věta

Typ věty	Hodnota	Význam
eGSazbaDPH	základní	Základní sazba DPH
	snížená	Snížená sazba DPH
	nulová	Nulová sazba DPH
	zákl. přenesená	Základní sazba DPH přenesená
	sníž. přenesená	Snížená sazba DPH přenesená
eGTypZakazky	STA	Stavební objekt
	PRO	Provozní soubor
	ING	Inženýrský objekt
	VON	Vedlejší a ostatní náklady
	OST	Ostatní náklady
eGTypPolozky	1	Položka typu HSV
	2	Položka typu PSV
	3	Položka typu M
	4	Položka typu OST